福山商工会議所公告第２１号

公　　　　　告

令和７年度執行の福山商工会議所１号議員は、令和７年９月１１日午前１０時から福山商工会議所において
選挙会を開催し、下記のとおり１号議員当選者を定め、今般当選人が確定しました。

記

住　　　　　所 名　　　称 議員の職務を行う者
福山市光南町三丁目７番３０号 株式会社アキタフーズ 代表取締役社長 秋田　正吾
福山市新涯町二丁目２０番１１号 アサヒタクシー株式会社 代表取締役 山田　康文
福山市卸町１０－１５ 株式会社アパレル・ウラベ 会長 卜部　文男
福山市沖野上町五丁目２１番４号 株式会社イケダボルト 代表取締役 池田　鴻次
福山市東手城町一丁目３２番３５号 有限会社上田鉄工所 代表取締役 上田　德人
福山市丸之内一丁目４番８号 株式会社エフディックス 代表取締役 三谷　積
福山市松永町六丁目１０番１号 株式会社オービス 代表取締役 中浜　勇治
福山市南手城町３丁目16番10号 沖藤運送株式会社 代表取締役会長 沖藤　克治
福山市鋼管町１番地 株式会社上組 福山支店 支店長 深江　昭一
福山市箕島町７３９９番３５号 関西工業株式会社 取締役技術開発技監 羽田　和弘
福山市曙町１丁目１４番２４号 キソメック株式会社 代表取締役 木曽　一成
福山市曙町１丁目３番１７号 株式会社共栄店舗 代表取締役 織田　誠二
福山市引野町一丁目１番１号 株式会社クラハシ 代表取締役 天野　文男
福山市柳津町４－９－１１ 宏栄産業株式会社 代表取締役 北村　洋一
福山市柳津町三丁目４番１２号 コスミック工業株式会社 代表取締役 佐藤　敏幸
福山市三之丸町1番7号　トモテツ大手門ビル５F 五洋建設株式会社中国支店福山営業所 営業所長 櫻井　裕介
福山市古野上町３番１４号 有限会社佐伯食品 代表取締役 佐伯　誠
福山市南手城町２－２９－３３ 株式会社サトシゲ 会長 佐藤　克志
福山市松浜町四丁目２番２２号 株式会社三共冷熱 代表取締役 宮本　大輔
福山市曙町三丁目３０番１３号 三平興業株式会社 代表取締役社長 大本　智三
福山市鋼管町１番地 三和設計株式会社 代表取締役 佐藤　充利
福山市霞町二丁目１番２号 株式会社ジーベック 代表取締役 後藤　允臣
福山市船町７番２８号 しまなみ信用金庫 常勤理事 河村　祐治
福山市大門町四丁目２２番２８号 昭和運輸株式会社 代表取締役 藤井　茂樹
福山市一文字町１４－３１ 株式会社伸友 代表取締役 横藤田　晋
福山市曙町六丁目４番１３号 株式会社ストリーム 代表取締役 小川　秀久
福山市三吉町南二丁目１番１２号 株式会社正文社印刷所 代表取締役 市川　敏幸
福山市大門町五丁目６番３５号 瀬戸内スチール株式会社 代表取締役社長 原田　憲太郎
福山市御幸町大字森脇１０１９番地の３ 株式会社ＳＯＰＡＫかねみつ 代表取締役 金光　憲正
福山市御幸町中津原１７８７－１ タカオ株式会社 代表取締役会長 髙尾　悦史
福山市御門町一丁目１２番３号 タムラ産業株式会社 代表取締役 田村　大治
福山市東深津町三丁目２３－４６ 医療法人達磨会井上病院 理事長 井上　文之
福山市東桜町１２－５ 株式会社中国新聞社備後本社 執行役員　備後本社代表 武河　隆司
福山市西新涯町２－２３－３２ ツネイシホールディングス株式会社福山出張所 代表取締役会長 河野　仁至
福山市鋼管町１番地 日通福山鉄鋼運輸株式会社 代表取締役社長 金子　雅浩
福山市曙町一丁目１０番１０号 日塗株式会社 代表取締役社長 小川　恭史
福山市大門町津之下1844番地 医療法人社団日本鋼管福山病院 事務局長 久保田　茂
福山市光南町三丁目６番１０号 株式会社ビーシーシー 代表取締役 金川　仁士
福山市松浜町２－２－１１ 広島化成株式会社 代表取締役社長 宮地　幹治
福山市曙町二丁目３番１７号 深江特殊鋼株式会社 代表取締役 木村　雅昭
福山市南手城町二丁目２６番１号 福山瓦斯株式会社 専務取締役 坂本　哲巳
福山市鋼管町１番地 福山スチールセンター株式会社 取締役会長 藤井　史郎
福山市東深津町四丁目16番25号 福山ツーリスト株式会社 代表取締役社長 江藤　洋
福山市箕島町６２８０－１ 福山熱煉工業株式会社 代表取締役 河田　一実
福山市三吉町一丁目８番１５号　桑木ビル１階 福山木材協同組合 代表理事 松浦　寛治
福山市東深津町四丁目20番1号 福山ロジスティクス株式会社 代表取締役会長 熊野　弘幸
福山市卸町1番1号 株式会社扶桑商会 代表取締役 博多　充宏
福山市南本庄三丁目４番２７号 株式会社ベッセルテクノサービス 代表取締役 澁谷　誠
福山市大門町五丁目７番３０号 株式会社細川工業 代表取締役 山手　紀隆
福山市金江町藁江６５番地 株式会社前田組 代表取締役 前田　直秀
福山市松永町３３５番地の２ 松永運送株式会社 代表取締役 村上　虎生
福山市曙町六丁目６番１５号 三島建材株式会社 代表取締役 三島　英揮
福山市瀬戸町地頭分４４４－１ 株式会社宮本屋 代表取締役 工藤　秀樹
福山市赤坂町赤坂1276番地 株式会社メディアテック一心 代表取締役会長 眞田　奈津基
福山市元町１番１号 元町協栄株式会社 代表取締役 中村　公隆
福山市東深津町４－９－２０ 森下裕子税理士事務所 所長 森下　裕子
福山市新浜町一丁目３番４４号 株式会社森本製材所 代表取締役 森本　浩之
福山市松浜町１－１－８ 大和電気工事株式会社 代表取締役社長 梅澤　誠司
福山市箕島町６２８０番地の３０ リンクス株式会社 代表取締役会長 松本　眞
福山市笠岡町４番２３号 株式会社ルック 代表取締役 岡崎　芳明

上記　福山商工会議所議員選挙選任規約第３９条の規定により公告します。

令和７年９月１２日

福山商工会議所議員選挙
　選挙長　小　林　仁　志